
"

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle § 2586 a následujících zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek č. 3")

mezi:

Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 01 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ: 00283193 DIČ: CZ00283193,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou
jednající ve věcech technických:

telefon:

(dále jen „objednatel")

a

2. JS-abacus s.r.o.
se sídlem: Havlíčkova 613/32, 693 01 Hustopeče
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 41650
IČ: 26288591 DIČ: CZ26288591
bankovn spořitelna a.s., č. účtu:
jednající
jednajicí ických:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen .smluvni strany")

Smluvní strany prohlašují, že dne 27.01.2025 uzavřely smlouvu o dílo „Hustopeče, dětská
skupina", ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.07.2025 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 11.08.2025
a dnešního dne se dohodly na uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo, kdy dochází k navýšení
ceny z důvodu úpravy specifikace svítidel (sjednocení technických a designových požadavků
na svítidla).

Smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

Čl. III
Cena díla

se v odst. 3.1 mění takto:

Cena bez DPH dle dodatku č. 2
Navýšení ceny dle dodatku č. 3
Celková cena upravená dodatkem č. 3 bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

25 521 947,21 Kč
203 248,- Kč

25 725 195,21 Kč
5 402 291,- Kč

31127 486,20 Kč



Článek X. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu naplnění zákonné povinnosti zveřejnit tento dodatek
č. 3 dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.), nabývá dodatek č. 3 účinnosti až dnem
jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
Zveřejněním dodatku č. 3 nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a oprávněná smluvní
strana dává tímto souhlas objednateli ke zpracování a zveřejnění svých osobních údajů, dle§ 5
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí
a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek č. 3 byl
uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Přílohy:
1. Srovnávací tabulka

V Hustopečích dne 30.09.2025

Hustopeče
!sl<é nám- 2/2

HUSTOPEČE
00 28 31 93

-6-

za ob

Doložka
dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek č. 2 ke smlouvě byl schválena usnesením Rady města Hustopeče dne 23.09.2025.

V Hustopečích dne 30.09.2025

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka



Svítidla CENA ABACUS

Ozn. Typ ICelkem ks
BN Svítidlo vestavné zemní, 1 LED 2W 191 lm 3000K 23° ND IP67 Stainless steel 20 232,00 24

D1 Přisazené nástěnné svítidlo, 11W 976Im 3000K 71 ° ND IP65 Black 22 596,00 25

F1 Přisazené stropní LED svítidlo lineární, 3635Im 4000K CRl80, EVG, 23W, Microprisma, RAL 9003 8 490,00 5

M1 Závěsné lineární LED svítidlo, 1352 lm" 840 EVG 10,8W L569 Satin RAL 9003 12 264,00 2

M2 Závěsné lineární LED svítidlo, 1356 lm" 840 EVG 10,8W L 1131 Satin RAL 9003 12 264,00 4
M3 Závěsné lineární LED svítidlo, 1360 lm* 840 EVG 10,8W L2255 Satin RAL 9003 27 594,00 4

M4 Závěsné lineární LED svítidlo, 1355 lm" 840 EVG 10,8W L 1412 Satin RAL 9003 12 264,00 2

M5 Závěsné lineární LED svítidlo, 3390 lm" 840 EVG 26W L2817 Satin RAL 9003 3 877,00 4

M6 Přisazené stropní LED svítidlo lineární, 2705 lm" 840 EVG 21,6W L 1131 Microprisma RAL 9003 9 594,00 1

N1 Přisazený LED reflektor 10W 946Im 3000K CRl80 EVG 34° IP65 black 39 376,00 6

R1 Závěsné kruhové LED svítidlo, 3141Im* 4000K CRl80, EVG, 43,4W, satin, 0965mm, RAL 9003 352 242,00 27

R2 Závěsné kruhové LED svítidlo, 3141 lm" 4000K CRl80, EVG, 43,4W, satín, 0515mm, RAL 9003 25 440,00 5

R3 Závěsné kruhové LED svítidlo, 1379Im* 4000K CRl80, EVG, 20,8W, satín, RAL 9003 32 292,00 9

R4 Závěsné kruhové LED svítidlo, 6282Im* 4000K CRl80, EVG, 86,8W, satin, 0965mm, RAL 9003 8 592,00 1

S1 Přisazené kruhové LED svítidlo 350 35W 840 IP65 EUE - 3600Im 6 696,00 3

S2 Přisazené kruhové LED svitdlo 260 26W 840 IP65 EUE - 2700Im 4 464,00 2

T1 Přisazené stropní LED svítidlo, 1464 lm" 840 EVG 12,9W 50°REF. RAL 9003 13 008,00 12

T2 Přisazené stropní LED svítidlo, 1069 lm" 840 EVG 9,1W 50°REF. RAL 9003 6 504,00 2

T3 Přisazené stropní LED svítidlo, 658 lm" 840 EVG 5,3W 50°REF. RAL 9003 3 252,00 9

NO1 Přisazené/ vestavné ANNTIPANIC R LED 6W 450Im 3H AT NM reccesed 0140 IP20 WH 25 040,00 18

NO2 Přisazené CORRIDOR R LED 6W 450Im 3H AT NM reccesed 0140 IP20 WH 1 565,00 1

NO3 Přisazené ANNTIPANIC R LED 6W 450Im 3H AT NM reccesed 0140 IP20 WH 4 695,00 3

NO4 Nástěnné antipanické LED svítidlo MAT COLO -Asymmetric optic, 1H 6 513,00 3

NP1 Přisazené nouzové piktogramové LED svítidlo svítící pouze při výpadku, 1W 100Im surface 3H ATM IP20 24 045,00 15

NP2 Přisazené nouzové piktoqrarnové LED svítidlo trvale svíticí, 2W 200Im 3H ATM IP65 3 168,00 2

Celkem svítidla 68606700 ::J

PŮVODNÍ
CENA HORMEN

NOVÉ POČTY

2671,00 64104

4938,00 123450

1182,00 5910

2304,00 4608

2821,00 11284
4404,00 17616

2821,00 5642

4404,00 17616
3170,00 3170

7326,00 43956

13686,00 369522

8727,00 43635

6303,00 56727

13686,00 13686

879,00 2637

614,00 1228
2406,00 28872

2406,00 4812

2406,00 21654

1169,00 21042

1169,00 1169

1610,00 4830

2518,00 7554

883,00 13245

673,00 1346

889315

203 248,00




